Cap . L «

Engelberte » Comite feniore '2 uitam mortalem in eternitate
beatificanda determinatione comrautante . patris tani clarifluni
tilii eque illuftriflimi . engelbertus seilicet eius primogenitus .
(lgfridus . bernhardus . et hainricus 3 cum quibus milicie eorum
prepotentibus claris testimonio . et aptis consilio . in prouidam .
piam ac laudabilcm lese congregauere collocutionem . omni inter
IV industria domino condietante perquifituri . qualiter locus hie
qui beniuola ac deo grata patris eorum iargitate domino deo
ac (aneto Paulo , sibi l'uisque omnibus ad remedium oblatus est.
sie eis uiuentibus adhuc ordinari posi'et ac muniri . ne tarn de-
center iniciatum cepti paterni opus egregium ulla in perpetuum
aaleat quafVatione dil'lblui . neue parentum . uel heredum . aut
aliarum potestatum quauis temeritate contribulari . quin potius
eorum l'ollertia procurante . proeul omni uiolentia molestaute ,
rixa in euum stabilitate perseueret . Coeuntes itaque . pro tarn
causa beatificanda . dominique forte roboranda . huiusmodi con-
uentum ad iplius habuere monumentum . Inito inibi de prefatis
zelo domini subter feruente consilio, nichilominus adstante . ac
rem specialius definiente . monasterii primo beate memorie patre
Wezelino . 4 ac cum pro diuersorum opinione res hue atque illuc
uentilata staret in ambiguo . domino eam suum ad arbitrium
dirigente . unum de pluribus uifum est eis utilissimum fore et
cautissimum . quod et fecerunt . monasterium uidelicet hoc cum
omnibus eius appendieiis . tribus uiris his Weriando 5 seilicet
Meingozoni . ac Friderico tradiderunt . ab eisdem denuo rome
subdendum . cum huiusmodi dumtaxat uectigali recapiende qui-
dem ex hoc liberalilTime defensionis indicio . quod regiminis
loci sedem gubernantis iblius dico domini Abbatis predecerna -
tur arbitrio . Sed et huius actionis iniciata . omni erroris occa-
sione sulpicandi resecata . tarn discrete tutissimeque . premoderata
constat auetoritas . ut uectigali condicto annuatim de more re -
prel 'entato . romani uel quilibet horum imperator super hanc dei
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domum prorsus omni poteftate uiduentur . Cuius tradicionis in
trium predictorum uirorum nianus . Hi sunt tef'tes. Odalricus .
Otacher . Ortolf 'us. EngilmaruB . Sibito . Pernio. Adelbreht . Pero .
Otto . Perhtolfus . Vgo. Wolt 'rammus . Helembertus . Dietricus .
Sighardus . Gotfridus .

1 Abgedruckt im Archive für Geographie , Geschichte , Staats - und
Kriegskunst , Jahrgang 1820, pag . 282.